
  
  	  		  			
	
		
	

	
		
	


  		  		  			  		  			




		
									
								
						 Tryb domyślny
	 Tryb nocny
	
								Wysoki kontrast
							
	
								Aa
								Aa
								Aa
							
	
								Stały układ
								Szeroki układ
							
	
							A-
							A
							A+
						




								    
        
	
		Szukaj... Szukaj		




    


			

					

	

			
		
						
								
					
												
				

											

									
        	
Aktualności
	Solidarni z Ukrainą! 
	Współpracaz Serbią









	REKRUTACJA 2024
	
Szkoła
	
Organy i kadra szkoły	Dyrekcja szkoły
	Kadra nauczycielska
	Rada Rodziców
	Historia szkoły
	Samorząd Uczniowski






	
Osiągnięcia	Osiągnięcia uczniów
	Najlepsi absolwenci
	Najlepsi sportowcy
	Młody Talent Ziemi Nowogardzkiej
	Najlepsi w SP nr 3
	Złota księga uczniów
	Kuratoryjne konkursy przedmiotowe






	
Oferta szkoły	Biblioteka
	Opieka medyczna
	Stołówka
	Świetlica
	Zajęcia kształtujące kreatywność 
	Godziny dostępności nauczycieli






	
Dokumenty, pliki	Statut Szkoły
	Zestaw Podręczników w SP 3
	Regulamin Rady Rodziców
	Plan lekcji
	Plan pracy na rok 2023/2024
	RODO
	Zwolnienia z w-f i religii
	Dane podstawowe SP nr 3












	Galeria
	Kontakt
	
BIP
	Redakcja BIP
	Wolne stanowiska
	Zamówienia publiczne
	dokumenty
	Dziennik Ustaw
	Monitor Polski









	EGZAMIN ÓSMOKLASISTY



		
		
		
				
			

						
						
						
					
Aktualności	Solidarni z Ukrainą! 
	Współpraca
z Serbią



	REKRUTACJA 2024
	
Szkoła	
Organy i kadra szkoły	Dyrekcja szkoły
	Kadra nauczycielska
	Rada Rodziców
	Historia szkoły
	Samorząd Uczniowski



	
Osiągnięcia	Osiągnięcia uczniów
	Najlepsi absolwenci
	Najlepsi sportowcy
	Młody Talent Ziemi Nowogardzkiej
	Najlepsi w SP nr 3
	Złota księga uczniów
	Kuratoryjne konkursy przedmiotowe



	
Oferta szkoły	Biblioteka
	Opieka medyczna
	Stołówka
	Świetlica
	Zajęcia kształtujące kreatywność 
	Godziny dostępności nauczycieli



	
Dokumenty, pliki	Statut Szkoły
	Zestaw Podręczników w SP 3
	Regulamin Rady Rodziców
	Plan lekcji
	Plan pracy na rok 2023/2024
	RODO
	Zwolnienia z w-f i religii
	Dane podstawowe SP nr 3






	Galeria
	Kontakt
	
BIP	Redakcja BIP
	Wolne stanowiska
	Zamówienia publiczne
	dokumenty
	Dziennik Ustaw
	Monitor Polski



	EGZAMIN ÓSMOKLASISTY




			
					



    


			


	

	
	
				
			
												
	





		
			Opieka medyczna		

							

							

	
					
									 			
		Drukuj	 
	 			
		E-mail	 




		
	

			
		
							
									Szczegóły							
	
				
				
					Opublikowano: 15 luty 2022				




		Zapewnienie opieki pielęgniarskiej

Zaproszenie do składania ofert 
do Zachodniopomorskiego OW NFZ
 na zapewnienie opieki pielęgniarskiej
 w szkołach Gminy Nowogard.

Zapraszamy świadczeniodawców realizujących zakres medycyny szkolnej do składania ofert świadczenia usługi opieki pielęgniarskiej w następujących szkołach:


Szkoła Podstawowa nr 3 im. Polskich Olimpijczyków w Nowogardzie, II Liceum Ogólnokształcące w Nowogardzie
ul. Bohaterów Warszawy 78

72-200 Nowogard

W razie pytań proszę dzwonić : 091 39 26 291


 	


	
		
		
			Następny artykuł 		
	




				

						
						
		
					   		
Wydarzenia: Marzec 2024

		   			    
		    	


	04-29.03.2024r. - Rekrutacja do klas I i oddziału „O”
01.03.2024 pt - Dzień Piegów
04.03.2024 pn -  II Międzyszkolny Szachowy Turniej Szkół Podstawowych
05.03.2024 wt - Konkurs plastyczny Nowogard - moje miasto
06.03.2024 śr - Europejski Dzień Logopedy
08.03.2024 pt - Dzień Kobiet
14.03.2024 czw - Dzień Motyli
18.03.2024 czw - Dzień Św. Patryka-konkurs ”Zielono mi”
18.03.2024 czw - Konkurs „Irish for a day”
19.03.2024 wt - Wiosenne zawody sportowe grup „O”
19.03.2024 wt - Dzień Nowych Technologii
20.03.2024 śr - Usportowione Dwa Ognie
21.03.2024 czw - Pierwszy Dzień Wiosny/Dzień Kolorowej Skarpetki
21.03.2024 czw - Kangur Matematyczny
21.03.2024 czw - Światowy Dzień Lasu
28.03-02.04.24r. czw-wt - Wiosenna przerwa świąteczna



	      
		    

		

	

		
		
					   		
Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych

		   			    
		    	


	13.10.23 piątek
16.10.23 poniedziałek
22.12.23 piątek
02.05.24 czwartek
14-16.05.24 wt/śr/czw
31.05.24 piątek



	      
		    

		

	

		
		
					   		
Kalendarz Roku Szkolnego 2023/2024

		   			    
		    	


	04.09.23r. pn-Rozpoczęcie zajęć dydaktyczno-wychowawczych
15.09.23r. pt-Sprzątanie Świata 
13.10.23r. pt-Dzień wolny od zajęć dydaktycznych
14.10.23r. sb-Dzień KEN 
16.10.23r. pn-Dzień wolny od zajęć dydaktycznych
01.11.23r. śr-Wszystkich Świętych 
11.11.23r. sb-Narodowe Święto Niepodległości 
23-31.12.23r. -Zimowa przerwa świąteczna.
01.01.24r. pn-Nowy Rok 
06.01.24r. sb-Święto Trzech Króli 
12.01.24r. pt-Zakończenie I semestru 
29.01.24r. pn-Rozpoczęcie II semestru
15-28.01.24r. -Ferie zimowe /zachodniopomorskie
28.03-02.04.24r. czw-wt-Wiosenna przerwa świąteczna
01.05.24r. śr-Święto Pracy 
03.05.24r. pt-Święto Konstytucji
14-16.05.24r. wt/śr/czw -Egzamin Ósmoklasisty 
30.05.24r. czw-Boże Ciało 
21.06.24r. pt-Zakończenie rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych



	      
		    

		

	

		
		
					   		dyrektor

		   			    
		    	


	dyrektor: Piotr Kazuba
tel. +48 91 / 39 26 291



	      
		    

		

	

		
		
					   		dzwonki

		   			    
		    	


		LEKCJA 1		 8.00 – 8.45
	PRZERWA		 8.45 – 8.50
	LEKCJA 2		 8.50 – 9.35
	PRZERWA		 9.35 – 9.45
	LEKCJA 3		 9.45 – 10.30
	PRZERWA		10.30 – 10.40
	LEKCJA 4		10.40 – 11.25
	PRZERWA		11.25 – 11.35
	LEKCJA 5		11.35 – 12.20
	PRZERWA		12.20 – 12.40
	LEKCJA 6		12.40 – 13.25
	PRZERWA		13.25 – 13.35
	LEKCJA 7		13.35 – 14.20
	PRZERWA		14.20 – 14.25
	LEKCJA 8		14.25 – 15.10




	      
		    

		

	

		
		
					   		
Godziny otwarcia

		   			    
		    	


	poniedziałek-piątek                     740-1540 



	      
		    

		

	

					

			
						
		
					    
		    	


	







 

 

















		




	      
		    

		

	

		
		
					    
		    	


		
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	      
		    

		

	

					

			

	


  		  			  		  			  		  			  		  			
		
	
		
					   		Kontakt

		   			    
		    	


	Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowogardzie
im. Polskich Olimpijczyków
ul. Boh. Warszawy 78, 72-200 Nowogard
 tel./fax. 91 39 26 291

Więcej kontaktów



	      
		    

		

	

	

	
		
					   		
GODZINY PRZYJĘĆ

		   			    
		    	


	Godziny pracy sekretariatu:
pon. - pt. 07.40- 15.40

dyrektor: Piotr Kazuba
poniedziałek / godz.11.00-14.00

wicedyrektor: Grażyna Marcinkowska 
wtorek / godz.12.00-14.00

wicedyrektor: Wioletta Jackowska 
środa / godz. 08.00-11.00

 

 



	      
		    

		

	

	

	
		
					   		
Informacje prawne

		   			    
		    		Polityka prywatności
	Polityka plików cookies
	Deklaracja dostępności
	Klauzula informacyjna




		

	

	

	
		
					   		
Szkoła w sieci

		   			    
		    	


	
	Facebook
	Google Plus
	YouTube
	RSS






	      
		    

		

	

	




	



	

	
				
			Dostępny
			MojaSzkola.net
		

				
									
				Wróć na górę
			

					

			



